

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4439
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-10-05T11:05:09

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
PASTILLA TERMICA SQ 2X 30AMP.	2.00	646.55	1,293.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:43222620 INTERRUPTOR MULTI SERVICIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:1,293.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:206.90				
VALVULA HIDRAULICA CEMENTAR 1"	3.00	30.17	90.51	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40141607 VALVULAS DE BOLA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:90.51 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:14.48				
CONECTOR EXTERIOR COBRE 1"	1.00	90.53	90.53	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172521 CONECTOR DE TUBO DE COBRE Y DE ALEACION DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:90.53 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:14.48				
CODO DE COBRE 1X45°	1.00	99.14	99.14	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172521 CONECTOR DE TUBO DE COBRE Y DE ALEACIÓN DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:99.14 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:15.86				
ADAPTADOR HIDRAULICO MACHO 1"	2.00	6.90	13.80	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171708 ADAPTADOR DE TUBO PLÁSTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:13.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.21				

TOTAL ARTICULOS: 9.00	SUBTOTAL:	1,587.08
NO. CONCEPTOS: 5	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 01/100 M.N.)	IVA 16.00%	253.93
	TOTAL:	1,841.01

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 253.93

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: E5SoAY4MUSI/uBt7TXmvs5pT9oCTI66njejjA4dYfED4xsagCWd7DSnl0rCytuSCQE/J46IA3oHli7kfQcmjohEKTgFHp2KEZChOR5IIVC6hP0ImJL4wPvRUJm8oXn8gd/G7XEI7YxGnlgaOLfxw0WC2v1sbZB0f1/nqmjZvVqCDtqHXw3vTHoKXluiwaO8Q9gPWRNYParjbg/CUqgoh5VF7nnaEUJoODmcr+lyB8AY53wRE3FN6ZX+5PYIYEnKv6k61G7pvECcr+smh+nCyBIUmV+0LuL8zyYOCeP1O6iLSqPdECdcmkRaK2HwTnjCUI4gp6AI5GP8sVq6adQKjkQ==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: cEsAGiD7cBmb4UhKGR0OERJfjotTjnWKeHi0PKu8TazEto331SzRKdREFQhHQyEQkUN4sAc0esBSy4qQxClg+YjCqpx4Zdiy8yk4KkLaGKYx+YQ5xaH7f1orehf6AqzTTOF3W28xyuDOYd6ju/NcU6sVsOdm+dL002YI4OmH8J8ZDdPdRJMByKv/hOZym38hVDMXQCRICO5i6l2hfVW4KX+9hKa+kwkYsFYviXJmfGa+RKErZbKGZP3XvrjHmMIPn4yDV3yf//KNSebSQypn7v9SQTtux749hleJ0FO7GFjj+OB6bopg7Fo/zxa8S9EuZRRLsFHecZcZRRnz3vaAWoQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 D08A8343-FDDC-4E6C-87A1-73E5941EAA10 2022-10-05T11:05:09 DND070112H92 E5SoAY4MUSI/uBt7TXmvs5pT9oCTI66njejjA4dYfED4xsagCWd7DSnl0rCytuSCQE/J46IA3oHli7kfQcmjohEKTgFHp2KEZChOR5IIVC6hP0ImJL4wPvRUJm8oXn8gd/G7XEI7YxGnlgaOLfxw0WC2v1sbZB0f1/nqmjZvVqCDtqHXw3vTHoKXluiwaO8Q9gPWRNYParjbg/CUqgoh5VF7nnaEUJoODmcr+lyB8AY53wRE3FN6ZX+5PYIYEnKv6k61G7pvECcr+smh+nCyBIUmV+0LuL8zyYOCeP1O6iLSqPdECdcmkRaK2HwTnjCUI4gp6AI5GP8sVq6adQKjkQ== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: D08A8343-FDDC-4E6C-87A1-73E5941EAA10
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-10-05T11:05:09
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92